様式第15号（第９条第１項関係）防災工事計画の届出

特定農業用ため池の防災工事計画届出書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

滋賀県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名（法人・団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所

電話番号

農業用ため池の管理及び保全に関する法律第９条第１項の規定により、下記のとおり防災工事に関する計画を届け出ます。

記

１　特定農業用ため池の名称

２　特定農業用ため池の所在地

３　防災工事の種類
　＜老朽化対策・豪雨対策・耐震化対策・廃止・その他＞

４　防災工事の内容及び施行方法

５　防災工事の着工予定年月日

６　防災工事の完了予定年月日

７　その他必要な事項

[備考]
　１　防災工事の種類は、該当するものを○で囲むこと。
　２　防災工事の内容及び施行方法については、概要の記述の末尾に「（計画の詳細は、別様の計画説明書及び計画図等による。）」と記載し、それぞれ必要な計画説明書及び図面等を別様とすること。
３　「その他必要な事項」の欄には、当該行為を行うことについて、森林法、地すべり等防止法、河川法、砂防法その他の法令による許可、認可等を要する場合には、その手続きの状況を記載すること。
４　本届出書は、防災工事に着手する日の30日前までに届け出ること。
- 1 -